M30

DUZA ZINTEGROWANA SPALINOWA
ZAMIATARKO — SZOROWARKA

Skuteczne czyszczenie juz podczas jednego
przejazdu - na mokro lub na sucho - dzieki
technologii zintegrowanego systemu
czyszczenia FloorSmart®

Osiagaj zawsze jednolite rezultaty czyszczenia
dzieki technologii hydraulicznego docisku
gtowicy szorujacej MaxPro™

Pracuj nawet trzykrotnie diuzej na jednym
zbiorniku, zuzywajacym o 70% mniej wody
dzieki innowacyjnej technologii ec-H20™
lub systemowi ES

DANE TECHNICZNE

Liczba gtéwnych szczotek (szorowanie/zamiatanie) 2

Liczba bocznych szczotek 1
Szerokos¢ ssawy (cm) 150
Szerokos¢ sciezki zamiatania (cm) 162,5
Szerokos¢ sciezki szorowania (cm) 157,5
Promien skretu (cm) 317,5
Wydajno$¢ teoretyczna (m’/godz.) 20160
Wydajnos¢ praktyczna (m?*/godz.) 9490
Wydajno$¢ praktyczna EC-H20 (m?/godz.) 11150
Pojemnos¢ zbiornika roztworu (L) 284
Pojemnos¢ zbiornika brudnej wody (L) 360
Pojemnos¢ zbiornika na odpady (L) 198

Maksymalna wysokos¢ zrzutu pojemnika odpadéw (cm)  152,5
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Powierzchnia filtra pytu (m?)

Predkos¢ obrotowa szczotek (obr / min)
Docisk szczotki (kg)

Podnoszenie wody (cm)

Rodzaj napedu

Catkowita moc silnika Diesla (kW)
Catkowita moc silnika LPG (kW)

Predkos¢ napedu (maks. km/ h)

Poziom hatasu / standard DIN na T m (dBA)
Dtugos¢ (cm)

Szerokos¢ (cm)

Wysokos¢ (cm)

Waga (kg) — dopuszczalna masa catkowita

73
480
77
89

Diesel lub
LPG

306
373
129
84
2745
162,5
147,5
2449

41





